様式第 1 号

令和  年  月  日

小海町商工会長 様

申請者 住  所 小海町大字

氏  名                 ㊞

電話番号（日中連絡の取れるもの）

小海町住宅リフォーム助成事業補助金交付申請書

 小海町住宅リフォーム助成事業補助金の交付を受けたいので、交付要綱第 8 条の規定に基づき、

関係書類を添えて申請します。

 なお、支給要件審査のため、町税等の納付状況及び世帯構成について、町が公簿等により確認す

ることに同意します。

記

１ 住宅の居住者 1.申請者本人 2.申請者又は配偶者の親 3.申請者の子

２ 工 事 内 容

３ 補助対象経費

４ 補助金申請額              円（千円未満切捨て）

５ 中学生以下の子供   有  ・  無

６ 工 事 期 間 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

７ 工事施工業者

 添付書類

(1) 工事費見積書（補助対象工事の判別できるもので、施工業者の記名、押印があるものに限る。）

(2) 工事箇所写真（できるだけ詳細のわかるもの）

(3) その他、小海町商工会長が必要と認めるもの

＊ 補助金の交付申請は、一戸の住宅について複数回可 但し 前回の補助から１年度を経過する者。

＊ 工事期間は、令和７年 2 月 28 日以前とします。

町使用欄（申請者は記入しなでください）

項目 町税 国保税 介護 後期高 水道料 住宅 保育料 農集排 奨学金 その他

ﾁｪｯｸ

 欄

調査日

様式第 3 号

令和  年  月  日

小海町住宅リフォーム助成事業変更交付申請書

 （申請先）小海町商工会長

                申請者 住  所 小海町大字

氏  名                 ㊞

電話番号

令和   年  月  日付   第   号で補助金の交付決定のあった令和   年度

小海町住宅リフォーム助成事業の内容を下記のとおり変更したいので、添付書類を添えて申請いた

します。

記

 １ 変更の理由

 ２ 変更の内容

 ３ その他

様式第 5 号

令和  年  月  日

小海町商工会長 様

申請者 住  所 小海町大字

氏  名                 ㊞

電話番号（日中連絡の取れるもの）

小海町住宅リフォーム助成事業実績報告書兼補助金交付請求書

 令和  年  月  日付で補助金の交付決定を受けた小海町住宅リフォーム助成事業が完

了したので、交付要綱第 11 条及び第 12 条の規定に基づき、関係書類を添えて補助金を請求しま

す。

記

１ 完了年月日 令和   年   月   日

２ 補助対象経費

３ 補助金請求額              円（千円未満切捨て）

４ 工事施工業者

５ 工事内容

振
込
先
金
融
機
関

金融機関名

預金の種類

口座番号

口座名義人
ﾌﾘｶﾞﾅ

１ 注意事項

(1) この補助金は、交付目的以外に使用しないこと。

(2) 商工会長が必要と認めるときは、書類の検査又は補助対象工事内容について検査を受けること。

(3) 補助金交付要綱に違反した場合は、補助金の交付決定を取り消し、補助金の返還を求める

ものであること。

２ 添付書類

(1) 補助対象工事の支払いを証するものの写し（施工業者の記名、押印があるものに限る。）

(2) 住宅リフォーム等工事の施工前・施工中・施工後の写真

＊ その他、商工会長が必要と認めるもの

＊ 口座名義人は申請者と同一であること。

委  任  状

私は、小海町住宅リフォーム助成事業申請業務等について

               を代理人と定め下記に関する権限を委任します。

記

１．委任する事項

補助金等交付申請

２．代理人の住所、連絡先等

 住  所

 会社名等

 連絡先（電話）  自宅・勤務先・携帯

（FAX）

令和  年  月  日

申請者住所  小海町大字

申請者氏名                     ㊞